Produktpass

Produktbeschreibung
Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Artikelnummer GEPA
Mehrwertsteuer
GTIN Stk.

GTIN VPE

GTIN PL
Bio-Kontrollstelle
Bio-Herkunft

Anteil Bio-Zutaten %
entkoffeiniert
koffeinhaltig
Beschaffenheit
vegetarisch

vegan

Bio-Produkt (*)

Fair Trade % (°)
enthalt Zusatzstoffe

Verkaufsargumente:

Bio Organico Crema Pads 18x7g
Rostkaffee in Pads
8960923

7%

4013320298756
4013320298794
4013320305706
NL-BIO-01
Nicht-EU-Landwirtschaft
100

Nein

Ja

gemahlen

Ja

Ja

Ja

100

Nein

Besonderheiten auf einen Blick:

+ Ein vollaromatischer Réstkaffee mit einer feinen Sdure und kraftigem Aroma

+ Bio Arabica-Robusta-Mischung
+ Eine Biokaffeemischung, die auch kleinen Produzenten die Moglichkeit bietet kleinere Mengen an die GEPA zu

verkaufen.

+ Aluminiumfreie Verpackung

+ Fur Kaffeepadmaschinen geeignet
+ Geschmacksstarke 4 (1 = mild, 5 = kraftig)

Zubereitungshinweise:

Fiir Kaffeepadmaschinen & Siebtrager

Pro Tasse 1 Pad (2 Tassen: 2 Pads Ubereinander) mit der gewolbten Seite nach unten einlegen.

Handelspartner Siegel / Logos
Norandino, Peru EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Zutaten
Produktzutaten Arabica-Robusta-Mischung®*
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Allergene

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch (-produkte) einschl. Lactose
Schalenfriichte (z.B. Nusse)
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeldioxid

Lupine

Weichtiere

Transport

Verkaufseinheit
Karton
Palette

Verpackung
Verpackungsart

Fillmenge

Gebindeart

Stiick pro Umverpackung
Umverpackung pro Palettenlage
Umverpackung pro Palette
Anzahl Palettenlagen
Verpackungsmaterial VE

Mehrweg

Lagerbedingungen

Mindesthaltbarkeit ab Produktion
Lagerhaltung

Lagertemperatur

GEPA®

- @ o
o, &
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Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Standbeutel Folie+Etikett, matt
126 g

Karton

6

18

90

5

OPP/PE Folie

Nein

Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm) Hohe (mm)
0,14 120,00 60,00 170,00

0,96 127,00 185,00 388,00

111,00 800,00 1.200,00 1.050,00

Geschlossenes Produkt
15 Monate

kdhl, trocken

Zimmertemperatur 18° bis 22°C

Nach dem Offnen
30 Tage

kdhl, trocken

Zimmertemperatur 18° bis 22°C
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Lieferantendetails

Lieferantenname GEPA mbH

Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland

FLO ID 246
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